
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO Nº: 2024101501/2024

EXTRATO DE CONTRATO
 
CONTRATO Nº: 2024101501/2024
CONTRATANTE: Município de Olho D’Água do Borges
CONTRATADA: COESA - CORPO DE OBRAS,
ELETRIFICACOES E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA
CNPJ: 26.947.586/0001-90
PROCESSO DE ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
001/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
0910015/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE SISTEMA FOTOVOLTAICA E
INSTALAÇÃO NOS TELHADOS E/OU SOLO DOS
PRÉDIOS E ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE
OLHO D’ÁGUA DO BORGES/RN.
VALOR TOTAL: R$ 901.413,70 (novecentos e um mil e
quatrocentos e treze reais e setenta centavos).
VIGÊNCIA: 15/10/2024 à 31/12/2024.
DATA DA ASSINATURA: 15 de outubro de 2024 

Publicado por:
Bruno Vinicius Oliveira da Silva

Código Identificador:F44F1336

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/10/2024. Edição 3403
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

29/10/2024, 09:55 PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F44F1336/952cc97110edc12b5da43c88dc3ed977952cc97110edc12b5da43c88dc3ed977 1/1


